三个项目专项审计服务报价函
一、项目概况
对琼山区甲子镇山口门村旱改水耕地提质项目金额1257.00万元、休闲渔船项目金额2365.00万元、4500吨蔬菜储备项目金额1220.6万元。
二、采购内容
对琼山区甲子镇山口门村旱改水耕地提质项目投资情况、休闲渔船项目、4500吨蔬菜储备项目内部控制情况进行专项审计，出具审计报告。
三、相关要求
1、依据海南省物价局、海南省财政厅关于印发《海南省会计师事务所收费管理暂行办法》的通知（琼价费管〔2011〕176号）文件为计费标准，三个项目审计服务控制价为61,500.00元。此次报价在控制价的基础上进行下浮报价，成交价为最终结算价。选择报价最低者为成交供应商，若存在多家供应商同为最低价时,同为最低价的供应商需进行二次报价。
2、具备合法的营业执照及执业资格的会计师事务所（提供营业执照副本复印件、执业证书复印件）；
3、拟派项目负责人需具有注册会计师执业资格（提供项目负责人身份证、近2025年6、7、8月个人社保缴纳证明、资格证书复印件并加盖公章）；提供不少于2个项目组成员（不含项目负责人）身份证、近2025年6、7、8月个人社保缴纳证明复印件并加盖公章。
4、2023年至今承接过不少于5个专项审计项目的业绩证明（提供合同复印件加盖公章）；
5、 不存在不良行为或信用记录（提供邀请之日起至响应截止时间内，在“信用中国”网站中未被列入“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”、在“中国执行信息公开网”未被列入“失信被执行人名单”、在“中国政府采购网”未被列入“政府采购严重违法失信行为记录名单”的网页查询结果截图，以上资料均加盖单位公章）。

四、报价一览表
	服务内容
	采购控制价/元
	响应报价/元
	下浮率/%

	琼山区甲子镇山口门村旱改水耕地提质项目投资情况审计
	18,360.00

	休闲渔船项目专项审计
	25,020.00

	4500吨蔬菜储备项目内部控制情况审计
	18,120.00

	响应报价：￥
人民币（大写）

注：报价包含税费等一切相关费用。按统一的下浮比例进行报价。
附件：营业执照、税务登记证、执业证书、项目负责人身份证及近3个月个人社保缴纳证明、资格证书、业绩合同、信用中国查询截图、中国执行信息公开网查询截图、中国政府采购网查询截图、执行事务合伙人身份证明、授权书、承诺函。
[bookmark: _GoBack]

供应商全称（盖章）：           执行事务合伙人（签字或盖章）：
联系人及联系方式：              日期：   年   月   日
执行事务合伙人身份证明

姓    名：                             性    别：
年    龄：                             职    务：

身份证号：

系                                （供应商名称）的执行事务合伙人。

特此证明。

供应商：
                                     （单位盖章）
                日  期：2025年  月   日

执行事务合伙人授权书

海口市乡村振兴投资发展集团有限公司：
本人          (执行事务合伙人姓名)系               (供应商名称)的执行事务合伙人，现委托            (代理人姓名)为我司代理人。授权代理人代表我司参加 三个项目专项审计服务（项目名称）采购活动，包含报名、报价、签订合同等，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
附：执行事务合伙人身份证、代理人身份证复印件
供应商名称（盖章）：
执行事务合伙人（签字或盖章）：
代理人（签字）：
日期：2025年 月  日

被授权人
居民身份证正反面

     执行事务合伙人
     居民身份证正反面

注：本授权书内容不得擅自修改

承诺函
海口市乡村振兴投资发展集团有限公司：
我司参与（项目名称：三个项目专项审计服务）的采购活动，现承诺如下：
1.我司具有独立订立合同的权利；
2.我司具有履行合同的能力，包括专业、技术、管理、经验、信誉、资金、设备、人员等方面的要求；
3.我司没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；
4.我司在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大服务质量问题；
5.我司具备法律、行政法规规定的其他资格条件；
6.我司承诺不与其他供应商围标、串标，所提交的资料真实、合法、有效；
7.我司没有被列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”。
若我司以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

供应商名称（全称并加盖公章）：
执行事务合伙人或授权代表（签字）：
日期：      年    月    日